
 

              
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЩУКИНО 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
  

 

20 февраля 2025 года № 46-01 

 

О бланках документов органов 

местного самоуправления 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа  

Щукино в городе Москве 

 

 

В соответствии с частями 3 и 4 статьи 43 Федерального закона 

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», частями 1 и 2 статьи 17 Закона 

города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», пунктами 6 и 7 части 1 статьи 2, статьей 6 

Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления 

полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», 

Уставом внутригородского муниципального образования – муниципального 

округа Щукино в городе Москве, 

Совет депутатов внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Щукино в городе Москве решил: 

1. Утвердить следующие образцы бланков органов местного 

самоуправления внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Щукино в городе Москве для подготовки 

муниципальных нормативных и иных правовых актов, писем, иных документов: 

1.1 Совета депутатов: 

а) Решение Совета депутатов внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа Щукино в городе Москве согласно 

Приложению 1 к настоящему решению; 

б) Депутат Совета депутатов внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа Щукино в городе Москве согласно 



2 

Приложению 2 к настоящему решению; 

в) Депутатский запрос Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования – муниципального округа Щукино в городе 

Москве согласно Приложению 3 к настоящему решению; 

1.2. Главы внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Щукино в городе Москве:  

а) бланк для писем (обращений) главы внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа Щукино в городе Москве согласно 

Приложению 4 к настоящему решению; 

б) Постановление главы внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Щукино в городе Москве согласно Приложению 5 к 

настоящему решению; 

в) Распоряжение главы внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Щукино в городе Москве согласно Приложению 6 к 

настоящему решению; 

1.3. Администрации внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Щукино в городе Москве:  

а) бланк для писем (обращений) администрации внутригородского 

муниципального образования – муниципального округа Щукино в городе 

Москве согласно Приложению 7 к настоящему решению; 

б) Постановление администрации внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа Щукино в городе Москве согласно 

Приложению 8 к настоящему решению; 

в) Распоряжение администрации внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа Щукино в городе Москве согласно 

Приложению 9 к настоящему решению;  

 2. Определить, что бланки, указанные в пункте 1.1-1.2. настоящего 

решения, выполняются на белом фоне, текст в тёмно-синем цвете с гербом 

внутригородского муниципального образования – муниципального округа 

Щукино в городе Москве в многоцветном варианте. 

3.  Определить, что бланки, указанные в пункте 1.3 настоящего решения, 

выполняются на белом фоне, текст в черном цвете с гербом внутригородского 

муниципального образования – муниципального округа Щукино в городе 

Москве в многоцветном варианте. 

4. Администрации внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Щукино в городе Москве обеспечить изготовление 

бланков, указанных в пункте 1 настоящего решения. 

5. Прекратить действие бланков, используемых в настоящее время 

органами местного самоуправления внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа Щукино в городе Москве со дня принятия 

настоящего решения. 

6. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Щукино в городе Москве от 21 сентября 2023 года № 30-12 «Об 

утверждении бланков и печатей органов местного самоуправления 

муниципального округа Щукино в городе Москве». 



3 

7. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 
внутригородского муниципального образования – муниципального округа 
Щукино в городе Москве. 

8. Настоящее решение вступает в силу после его принятия. 

 

 

 

 

Глава внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Щукино в городе Москве 

М.В. Ким 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Щукино в городе Москве от 20 февраля 

2025 года № 46-01  

 

 

 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЩУКИНО  

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

__________№__________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Щукино в городе Москве от 20 февраля 

2025 года № 46-01  

 

 

 
 

ДЕПУТАТ 
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЩУКИНО  

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
123060, Москва, ул. Маршала Бирюзова, 29, тел. +7 (499) 194-93-41 e-mail: info@shukino.ru 

_________________________________________________________________________________ 
 

__________№__________ 

 
на №  _______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

Приложение 3 

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Щукино в городе Москве от 20 февраля 

2025 года № 46-01 

 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЩУКИНО  

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС 
 

123060, Москва, ул. Маршала Бирюзова, 29, тел. +7 (499) 194-93-41 e-mail: info@shukino.ru 

_________________________________________________________________________________ 

 
 

__________№__________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

Приложение 4 

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Щукино в городе Москве от 20 февраля 

2025 года № 46-01 

 

 

 
 

ГЛАВА  
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЩУКИНО  

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

123060, Москва, ул. Маршала Бирюзова, 29, тел. +7 (499) 194-93-41 e-mail: info@shukino.ru 

_________________________________________________________________________________ 
 

__________№__________ 

 
на №  _______________________ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

Приложение 5 

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Щукино в городе Москве от 20 февраля 

2025 года № 46-01  

 

 

 
 

ГЛАВА  
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЩУКИНО  

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

__________№__________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

Приложение 6 

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Щукино в городе Москве от 20 февраля 

2025 года № 46-01  

 

 

 
 

ГЛАВА  
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЩУКИНО  

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  
 

__________№__________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

Приложение 7 

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Щукино в городе Москве от 20 февраля 

2025 года № 46-01  

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЩУКИНО  

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
123060, Москва, ул. Маршала Бирюзова, 29, тел. +7 (499) 194-93-41 e-mail: info@shukino.ru 

_________________________________________________________________________________ 
 

__________№__________ 

 
на №  _______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

Приложение 8 

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Щукино в городе Москве от 20 февраля 

2025 года № 46-01  

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЩУКИНО  

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

__________№__________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

Приложение 9 

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Щукино в городе Москве от 20 февраля 

2025 года № 46-01  

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЩУКИНО  

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  
 
 

__________№__________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


